УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

   19.02.2013         № 102

г. Мончегорск

О проведении мониторинга качества

основного общего образования

  В соответствии с письмом Министерства образования и науки Мурманской

области от 12.02.2013 № 17-02/953-ИК «О проведении мониторинга качества основного

общего образования» и в целях диагностики сформированности предметных (математика,

русский язык, естествознание), метапредметных образовательных результатов учащихся,

оценки условий для формирования личностных образовательных результатов учащихся 4

и 5 классов приказываю:

1. Провести с 20 февраля до 15 марта 2013 года в общеобразовательных учреждениях

мониторинг качества основного общего образования

2. Назначить Гуляеву Е.Е., заместителя директора муниципального бюджетного

учреждения «Центр ресурсного обеспечения», муниципальным координатором

мониторинга качества основного общего образования (по согласованию).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений (Ивонцина Г.Л., Ермоленко В.А.,

Бурмистрова Т.А., Алексеева Л.В., Кривошеина Т.Ю., Чикина Т.М., Демьянкова О.Н.,

Кудряшова Т.С.):

3.1. Получить инструкции и проверочные тесты на сайте www.predm.kpmo.ru.

3.2. Обеспечить участие обучающихся 4-5 классов в мониторинге в установленные сроки.

3.3. Опубликовать в срок до 15 марта сводную статистику результатов мониторинга на

сайте www.kpmo.ru.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления       В.Л. Уханова

http://www.predm.kpmo.ru/
http://www.kpmo.ru/